
H. AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO

TESORERÍA MUNICIPAL

PRESUPUESTO DE EGRESOS

REPORTE DE RENDICIÓN DE CUENTAS

DATOS GENERALES

Dirección de ResponsabilidadesPrograma: Fecha: 31/03/2017

Costo del Programa:01/01/2017 31/12/2017

Número de Programa:Periodo de Ejecución:

Inicio: Fin:

Tipo de Programa: Cobertura:

Programa Especial: Tipo de Accion:

 92

Administración Publica Eficiente

Gasto Corriente

Municipal

Administración Publica

 1,763,403.64

MATRIZ DE INDICADORES

CONTRIBUIR EN EL SEGUIMIENTO DE INVESTIGACION 

MEDIANTE PROCEDIMIENTOS DE RESPONSABILIDAD 

ADMINISTRATIVA QUEJAS  O ACTOS  DE LOS SERVIDORES 

PUBLICOS

Fin 

ListaObjetivo: Unidad de Medida:

FORTALECER LA RESPONSABILIDAD DE LOS SERVIDORES AnualNombre: Periodo:

EstrategicoTipo de Indicador:

EXPEDIENTES, LISTADO EficienciaMedio de Verificación: Dimensión:

(NUMERADORA()/DENOMINADORA())*100Metodo de Calculo:

Periodo Programado Modificado % de Avance SemáforoAvance Justificación

Primer trimestre - Enero  0.00  0.00  0.00% 0.00

Primer trimestre - 

Marzo

 0.00  0.00  0.00% 0.00

Primer trimestre - 

Febrero

 0.00  0.00  0.00% 0.00

Programado:

Modificado:

Avance:

Porcentaje:

Semaforo:

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00%

ACUMULADO DEL PERIODO

PARAMETROS DE SEMAFORIACIÓN

GOBIERNO QUE SUPERVISA EL ACTUAR DE LOS SERVIDORES 

PUBLICOS REDUCE LAS QUEJAS Y DENUNCIAS DE LA 

CIUDADANIA

Propósito 

ExpedienteObjetivo: Unidad de Medida:

EFICIENTE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO AnualNombre: Periodo:

correcta integración de Expedientes para minorizar las 

sanciones

EstrategicoDefinición: Tipo de Indicador:

EXPEDIENTES, LIBRO DE  EXPEDIENTES, LISTA DIGITAL EficienciaMedio de Verificación: Dimensión:

NUMERADORA()/DENOMINADORA()Metodo de Calculo:
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Periodo Programado Modificado % de Avance SemáforoAvance Justificación

Primer trimestre - Enero  0.00  0.00  0.00% 0.00

Primer trimestre - 

Marzo

 0.00  0.00  0.00% 0.00

Primer trimestre - 

Febrero

 0.00  0.00  0.00% 0.00

Programado:

Modificado:

Avance:

Porcentaje:

Semaforo:

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00%

ACUMULADO DEL PERIODO

PARAMETROS DE SEMAFORIACIÓN

LISTA DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS  SANCIONADOS

Componente [1]

ListaObjetivo: Unidad de Medida:

RESPONSABLES DE ACTOS AnualNombre: Periodo:

GestionTipo de Indicador:

LISTA.EXPEDIENTE, LIBRO DE REGISTRO EficienciaMedio de Verificación: Dimensión:

Periodo Programado Modificado % de Avance SemáforoAvance Justificación

Primer trimestre - Enero  0.00  0.00  0.00% 0.00

Primer trimestre - 

Marzo

 0.00  0.00  0.00% 0.00

Primer trimestre - 

Febrero

 0.00  0.00  0.00% 0.00

Programado:

Modificado:

Avance:

Porcentaje:

Semaforo:

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00%

ACUMULADO DEL PERIODO

PARAMETROS DE SEMAFORIACIÓN

ACTUACIÓN DE LAS JEFATURAS PARA LA INTEGRACIÓN 

CORRECTA DE LOS EXPEDIENTES Y PROCEDIMIENTOS.

Actividad [1.1]

ListaObjetivo: Unidad de Medida:

ACTUACION INTERNA TrimestralNombre: Periodo:

GestionTipo de Indicador:

LISTADO, EXPEDIENTES EficaciaMedio de Verificación: Dimensión:

Periodo Programado Modificado % de Avance SemáforoAvance Justificación

Primer trimestre - Enero  0.00  0.00  0.00% 0.00

Primer trimestre - 

Marzo

 0.00  0.00  0.00% 0.00

Primer trimestre - 

Febrero

 0.00  0.00  0.00% 0.00

Programado:

Modificado:

Avance:

Porcentaje:

Semaforo:

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00%

ACUMULADO DEL PERIODO
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PARAMETROS DE SEMAFORIACIÓN

Jorge Antonio Hernandez Islas

Director de Responsabilidades

Jorge Antonio Hernandez Islas

Director de Responsabilidades
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